PYKOBOACTBO MO CBOPKE U YINPABJIEHNIO

Hos6pb. 2014

www.inspirefitness.net



MNO3APABJIEHWNSA... Tonbko uto Bbl caenanu nepsbii War Ha Nyt K 6onee
340pP0OBOMY U CUJIBHOMY Teny. MHOroyHKLUMOHaIbHbIN CUI0BOWN KOMMAEKC
Inspire Fitness npepnaraet BaMm KoY K pacKpbITUIO NoTeHUMana Bawero tena.
PerynsapHble cnioBble TPEHUPOBKN HA MHOMO(PYHKLMOHANIBHOM KOMIieKkce
obecneumBaloT Takme NpemmyLecTsa, Kak: NoBbllWEHNE MbILEeYHOro TOHYCa,
CHWXXeHMe Beca, YBEeJIMYEHNE SHEPIUN, CHUXKEHME CTpecca U yiydlleHune
cepaedHoro Bblbpoca. lNpnMuTe Hawu No3gpaBieHns elle pas, cendac Bbl
HaxoAuTeCb Ha NYTU K NOBbILLIEHUIO CBOEN CaMOOLEHKUM, 0bLLero COCTOSAHUS
300pP0OBbSA U Ka4ecCTBa XU3HMU.

NEPEQ CBOPKOW MHOMO®YHKLMOHAJIbHOIO KOMMJIEKCA

BHWMAHME: Nna c6opkn obopynoBaHmsa Ha 1-4 3Tanax Heob6xoauMMo ABa
yenoseka. 2To AacT BaM yBepeHHOCTb B TOM, YTO paMa He yrnageT u
TpaBMUpyeT Bac Bo Bpemsi c6opKu.

BAXHO: llepen c60opkon M NCNonb30BaHMEM TpeHaXepa rnpovTuTe AaHHoe
PYKOBOACTBO. 34eCb coAep>aTcs nowarosble MHCTPYKUMKM NO cbopke
obopyaoBaHus.

Ncnonb3ynTe CNUCoOK AeTanen, npeacraBneHHbIN B JaHHOM pYKOBOACTBE,
4TOObl NPOBEPUTL HaIMUME BCEX AEeTasnen nepea Hadyanom cébopku. Ecnm
HeKOTOopble AeTann OTCYTCTBYIOT, obpaTuTech K Nnpoaasuy 3a NnpuobpeTeHmnem
HeAOoCTalLWmMX ageTanen.

Y6eautecb, UTo Bbl 0cBO60AMIM AOCTAaTOYHO MECcTa AN pa3MelleHuns
MHOroyHKLMNOHANbHONO CUIOBOIrO KOMMNeKca. PekoMeHayeTcs CTaBUTb
KOMMJIEKC Ha pe3MHOBLIN KOBPUK BO M3b6exaHne NoBpexaeHns AepeBSIHHOMO
NN KOBPOBOIO MOKPbLITUS BO BpeEMSI COOPKU UM UCMOSIb30BaHUS.

[JaHHbIN MHOFO(PYHKUMOHAbHbLIM CUNOBOW KOMMNNEKC nNpeaHa3sHayeH ans
NCMNO1Ib30BaHNS TO/IbKO B NMoMelwleHnn. bonee Toro, He pekoMeHayeTCs
NCMNO1b30BaTb TPEHAXEP B rapaxe wan noasasibHOM MOMELLEHNN U3-3a
BbICOKOWM BNa>XHOCTU U NbiNnN. HEKOTOpbIE AeTanun, BKAOYasa HanpasnasoLwme
noaBep>xeHbl 06pa3oBaHNIO pXXaBUYMHbI BO BNaXXHOW cpeae, 4YTo NpuBeaeT K
HapyweHnto GYHKUMOHMPOBAHMUS.

O6cnyxnBaHne MHOroyYHKLMOHaNbHOIro CMI0BOIr0 KOMMIeKca A0XKHO
NPOBOANTLCA KBANMMDULNPOBAHHBLIM CNELIMAIUCTOM.



COAEP>XAHMUE

Pazpen............coooeiiiin.. CTPaAHMLA

BaXXHble MHCTPYKUNM 6E€30MACHOCTU.....ccovvvieiieciiee i 1
CIUCOK LETAMEM ... vviii ittt et s 2
NHCTPYKUMUM MO COOPKE... ...t 4
COAEPKAHME HAKJITCEK .....ovvivt vt it ei e e e e 22
PA3MELLUEHUE HAKITEEK ... couveiiie ittt ettt et e et e e 24
AKCECCYAPDL. .ottt e i e e re e 25
Ob6bwasa HPopMaLUUIO MO OBCAYXUBAHWUIO..............cccceeennn, 26

FpadUK TEXHNUYECKOTO OBCIYXUBAHMUS........coveeeeeeeeen . 27



BAXXHbIE NMPABWUJ1A BESOINACHOCTH

MNepen ncrnonb3oBaHMeEM MHOrodYyHKLMOHANbHOIO CUI0BOIrO KOMIMJIEKCA,
noX<anyncra, NpouyTUTe AAaHHOE PYKOBOACTBO M 03HAKOMbTECh CO BCEMMU
npeaynpexaamnwmmm Hakienkamu.

NMPEAYNPEXAEHME! Heobxoanmo perynsapHo NpoBepsTb TpeHaXxep AN
obecneyeHns 6e30nNacHOro U HaaeXxHoro GyHKUNOHMPOBAHUS
obopynoBaHud. NMoxxanymncra, ncnonb3ymte rpadmk TEXHNYECKOro
obcnyxmneBaHus, NnpeacTtaBNeHHbIN B JAHHOM pyKOBOACTBEe. HesaMeanTenbHo
MEHSNTE N3HOLWEHHble MK noBpexaeHHble getann. ObpaTnte npucTanbHoe
BHMMaHME Ha ABUXYLUMECS AeTann, Takue Kak TPOChbl, POJSINKU N KpernseHne
akceccyapoB. [lns 6onee getanbHOM MHOpMaunn cmoTpute pasagen "Obuwee
O6cnyxunsaHue".

Ncnonb3yute agaHHbIM MHOrOMYHKLUMOHAaNbHbLIA KOMMJIEKC MO MPAMOMY

Ha3Ha4YeHWto, ONMMCAaHHOMY B AaHHOM pyKOBOACTBE. He ncnonbaymnTe
[OMNONTHEHUS, HE peKOMEHAOBAaHHbIE NMPON3BOAUTENEM.

e Ybeautecb, YTO NOCTOPOHHMUE NI0AN HAaXoAAaATCA Ha pPaAcCTOAHUKU, NO KpanHeun

mepe, 5 ¢pyToB (1,5M) OT TpeHaxepa, KOTOpbIM UCNO/b3YyeTCs.

- Cneaute, yTob6bl AETN HaXOAUNUCL NoAanblue OT MHOFOCbYHKLlVIOHaﬂbHOI'O

KOMTJieKca.

PasmellaiTe TpeHaxep noaasblle OoT CTEH, UHbIX NPEeAMETOB U Mebenn.

HemenneHHO OCTaHOBUTECH, €C/IM NOYYBCTBYETEe HeAOoCTaToK AbiXaHus, 60b
WNN TOJTIOBOKPYXXEHWE BO BpeMsa TpeHUpoBKKU. KoMnaHunA Inspire Fitness
HacToATeNbHO peKoMeHAYyeT BaM NMpoOKOHCY/IbTUPOBATbLCA C BpayoM rnepes
HayanoM NbonN TPEHMPOBOYHOM NPOrpamMmMsbl.

MHCTPYMEHTbI, HEOBXOAUMBbIE A4J11 CBOPKM

e CTaHaapTHbIK HAabop ronoBOK ANS KNYen (Bknodas 13MM, 16MM 1 17MM rOsi0BKM)
e 13MM KIHOY

e 16MM KJHOY

e 17MM KJHOY

e 19MM KO

» Pynetka

e Pe31HOBbIN MOJIOTOK

e PasBogHOM KJIHOY

e 5MM LWECTUrpaHHbIN K04 — B KOMMEKTE

e 6GMM LUECTUrPaHHbIN KOY — B KOMMEKTE

CtpaHuua 1



CMNCOK AETAJIEN N KPEME)XXHbIW U3AENTNA

Homep Homep getanu OnucaHune K-so| Homep| Homep getanu OnucaHue K-Bo
1 GM875-100-001PZ OcHoBHas 6asa 1 44 0111-010-208 Bont, M10 x 20mm N1 8
2 GM872-300-005 HwxHAs nnactuHa koxyxa 1 45 0111-010-258 BonTt, M10 x 25mm J1 2
3 GM695-381-001 Hanpagnsiowas 2 46 0111-010-403 Bont, M10 x 40mm J1 2
4 GM692-501-003PZ CeneKkTpOoHbIN CTepXKeHb 1 47 0111-010-458 Bont, M10 x 45mm J1 2
5 W5 Becosas nnactuHa 20 48 0111-010-508 Bont, M10 x 50mm 1 4
6 GM692-881-003 Pe3nHoBasi npoknagka 2 49 0111-010-558 Bont, M10 x 55mm J1 2
7 GM692-380-001 AmMopTN3aTOp BECOBOrO CTEKa 2 50 0111-010-758 Bont, M10 x 75mm J1 2
8 GM692-500-002PZ Ponuk 1 51 0111-010-858 BonTt, M10 x 85mm J1 4
9 0110-412-02 LLlecturpaHHas ravika ¢ onaHueM 1 52 0111-010-908 BonT, M10 x 90mm J1 2
10 GM692-500-004PZ CTepXeHb per-ku BecoBoro cteka 1 53 0111-110-058 Bont, M10 x 110mm J1 2
11 GM875-230-001PZ OcHoBHas cTolika 1 54 0111-010-125 BonT, M10 x 125mm J1 2
12 GM875-110-001 3aaHsana 6asa 1 55 0111-010-218 BonT, M10 x 205mm J1 4
13 GM875-280-001 Ckoba 6a3bl, IleBas 1 56 0113-210-258 BonTt, M10 x 25mm JT (Mnockas ron.) 7
14 GM875-290-001 Ckoba 6a3bl, [MpaBas 1 57 0113-210-758 BonTt, M10 x 75mm J1 (Kpyrnas ron.) 1
15 GM875-200-001PZ OnopHas cTolnka 2 58 0113-208-258 BonT, M8 x 25mm J1 (Kpyrnas ron.) 8
16 GM875-240-001PZ BepxHsas 6anka B cobp. Buae 1
17 GM875-340-001 BepxHsas nnactuHa koxyxa 1 60 GM695-561-015 BonTt, M12 x 65Mmm J1 6
18 GM875-210-001 Ckoba LieHTpanbHOM CTOWKM 1 61 0116-012-008 M12 Mnockas wariba 6
19 GM875-220-001 BepxHui KpoHLWITENH NoB. WkuBal 2 62 0116-010-008 M10 Mnockas warba 70
20 GM875-260-001PZ LleHTp.wkuB B cO6p.BUAE 1 63 0116-008-028 M8 lMnockas wanba 16
21 GM875-270-001PZ 3apHuii BEpXH. WKUB B cobp.Buag 1 64 0110-712-008 M12 KoHTpranka 6
22 GM695-320-012PZ MOBOPOTHBIN LLKVB 6 65 0110-710-008 M10 KoHTprarika 29
23 GM875-300-001PZ Pama cupeHbs 1 66 0110-708-028 M8 KoHTpraika 8
24 GM875-320-001PZ CaasytoLas nnaHka 3 67 0113-710-458 BonT, M10 x 45mm J1 2
25 GM875-330-001PZ CaaAsytoLas nnaHka, Wrblpb 1 68 0111-010-018A M10 x 100mm J1 2
26 GM875-310-001 Kpennenve nogywku ans cnukel| 1 69 0110-010-108 M10 KoHTpranka 2
27 GM875-400-001 Mogywka anst cuaeHbst 1 70 6MM FaeyHbIn KoY 1
28 GM875-400-002 Mopywka Ans CnvHbl 1
29 SHC2 Koxyx 1
30 GM660-820-001 KopoTtkas D-pykosTka 4
31 GM875-351-001PZ MnaBatoLmi WKMB B COOP. BUAE 2
32 GM872-381-005 KopHLTeH koxyxa 2
33 GM872-561-004 T WTbipn 6
34 GM880-101-016 Tpoc "U" PykosiTka 6
35 0200-070-082 MpY>XVHHBIN 3aXKUM 6
36 0113-206-138A M6 x 12 bonT ¢ kpyrnowu ron.

37 GM880-201-032 M6 T-lanka 6
38 GM851-881-009 MnacTukoBbIN LwWapuK 6
39 GM875-500-001 BepxHun Tpoc B cobpaHHom Buage 1
40 GM875-500-002 HwxHuia Tpoc B cobpaHHoMm Buae 2
41 GM692-880-001 3 1/2" Ponuk 2
42 GM870-880-001 4 1/2" Ponuk 2
43 Mynbtu "D" PyKkosiTka-KonbLo 2

CtpaHuua 2




TPOChHI

Bepxuuii Tpoc (5,920Mm)
GM875-500-001

Cpennnii Tpoc (4,670mm)
GM875-500-002

CtpaHuua 3



2-M10x50 bonTa c wecTturp.ron.
4-M10 MNnockue wanbobl
2-M10 KoHTpramnkm

2-M10x40 bonTa C WecCT.ron.
2-M10 Mnockune wanbsbl

JT1an 1
HE 3AKPYUYMBAMWTE METU3bl JAHHOIO 3TANA

A. CoeanHutb OCHOBHYIO paMy (11) ¢ OcHoBHoOM 6a3o1 (1), ncnonbsysa 2- M10x40 bonTa ¢
wecturp.ron. (46) n 2- M10 Wanbeol (62).

B. Mpukpenutb 2- 4-1/2” Ponunka (42) k OcHoBHOM cTolke (11), ncnonbsys 2- M10x50
Bonta c wecturp.ron. (48), 4- M10 Wanbebl (62) n 2- M10 KoHTpranku (65).

CtpaHuua 4



1-M10x75 bonTa C WeCcTurp.ron.
2-M10 lNnockue wanbbl
1-M10 KoHTpravka

JTan 2

HE 3AKPYYUBAWUTE METU3bl AHHOIO 3TAMA
A. CoeanHuTtb 3agHtoto 6a3y (12) c OcHoBHOM cTomkom (11), ncnonb3lysa 1- M10x75 bonta c

wecturp.ron. (50), 2- M10 Wanbel (62) n 1- M10 KoHTpramnka (65).

CtpaHuua 5



2-M10x110 bonTa C wecTurp.ron.
4-M10 lMnockue wanbel
2-M10 KoHTpramku

N
-

1-M10x125 bonT C WwecCT.ron.
2-M10 lNMnockue wanbbl
dT1an 3 1-M10 KoHTprarika

HE 3AKPYYNBAWTE METU3bl AAHHOIO 3TANA

A. TlMpukpenute JleByto ckoby 6a3bl (13) mn MNMpasyto ckoby 6a3bl (14), ncnonblys M10x125
BonTt c wecturp.ron. (54), 2- M10 Wanbel (62) n 1- M10 KoHTpramnka (65).

B. Mpukpenutb 3-1/2" Ponuka (41) c o6enx ctopoH 3aaHen 6a3bl (12), ncnonbsys 2-
M10x110 bonTa c wecturp.ron. (53), 4- M10 Wanbbl (62) n 2- M10 KoHTpranku (65).

CTtpaHuua 6



8-M10x20 bonToB C WeCT.ron.
8-M10 lMnockux wamnb

OTan 4
HE 3AKPYUMBAMWTE METU3bl AAHHOIO 3TANA

A. BcrtaebTe OnopHbie ctonkn (15) B 3agHtow 6a3y (12), ucnonblysa 8- M10x20 bonTtos ¢
wecturp.ron. (44) n 8- M10 LWanb (62).

CtpaHuua 7



1-M10x75 bonT Cc wecT.ron.
2-M10 lNnockue wanbsbl
1-M10 KoHTpranka

4-M10x85 bonTa C WecCT.ro.
8-M10 lMnockux wamb
4-M10 KoHTpranku

OTan 5
HE 3AKPYYMBAWTE METU3bl AAHHOIO 3TANA

A. CoeanHntb Ckoby ueHTpanbHon ctorkun (18) ¢ OcHoBHOWM cTomkon (11), ncnonb3ys 1-
M10x75 bonta c wect.ron. (50), 2- M10 Wanbel (62) n 1- M10 KoHTpramnky (65). 3atem
ckpenute Ckoby ueHTpanbHon cTtorkun (18) ¢ OnopHbIMK cTOMKamu (15), ncnonb3lys 4-
M10x85 bonTta c wect.ron. (51), 8- M10 Wanbbl (62) n 4- M10 KoHTprankn (65).

CtpaHuua 8



L&
TN 4

[

2-M10x55 bonTta c wecT.ron.
4-M10 [Mnockue wanbobl
2-M10 KoHTpranku

S

O— 7 G
/ 2-M10x45 BUHT C ron.c

yrnybneHmem nog Knwoy
4-M10 Mnockue wambsl
2-M10 KoHTpramku

JT1an 6

HE 3AKPYYUBAWUTE METU3bl AAHHOIO 3TAI1A
A. CoeanHuntb Hanpasnsatwowme (3) ¢ OcHoBHOM 6a3ou (1), ncnonblysa 2- M10x45 BuHTa €
ron.c yrnybnenmem nog knwod (XX), 4- M10 Wanbel (62) n 2- M10 KoHTprankmn (65).

B. 3aaBuHbTe HMXHIOK niacTuHy Koxyxa (2) B Hanpasnsawowme (3) 1 npu noMowm 2-
M10x55 6onTta ¢ wecturp.ron. (49), 4- M10 Wanbel (62) n 2- M10 KoHTprarnku, 4ytobsl

3aKpennTb N1aCTnHy KOXyXa.

NMPUMEMAHME: Yb6egutecb, 4To 2 OTBEPCTUSI B repeaHeEN 4actn H>KHeN rniacTtuHbl KOXyxa
(2) pacrniosioxeHbl € IMLEBON CTOPOHbI TpeHaxxepa, a 1 oTBEPCTUE - C Thbl/IbHON CTOPOHHbI.

CtpaHuua 9



HE 3AKPYYUBAUTE METU3bl AAHHOIO 3TANA

A. HapeHbTe AMOpTM3ATOpbI BeCcoBOro creka (7), Pe3anHoBble npoknagku (6) un 15 BecoBbix
nnactuH (5) Ha Hanpasnawwue (3). Ybeantecb, 4TO HaKNENKN Ha BECOBbIX MaacTUHaXxX
pacnosioXeHbl C INLEBOW CTOPOHbI TpeHaxepa. Ecnun Bbl 6yaete ncnonb3osaTb nacTtuHy
BecoM 200dyHTOB (90KI), TO AMOpTMU3ATOPbI (7) HYXKHO CHATb.

B. BcTaBbTe wWypynbl B CO6paHHYO KOHCTPYKUMIO Ponuka cteka (8) Ha BepxHiow nnacTuHy
CenekTopHoOro crepxeHs (4). Haxunsute WwWypynbl, HO He 3aKpy4dnuBanTe A0 KOHUA. 3aABUHbTE
CobpaHHYI0 KOHCTPYKLMIO CeNeKTOpHOro ctepxHs (4) B Hanpasnstowme (3) Tak, 4Tobbl
3-1/2" ponunka pacnosaranmcb Mexay asymsa Hanpasnswowmmn (3).

C. BcraBbTe CTepxeHb perynmpoBkun BecoBoro creka (10) B CTek.

D. TlpuknenTe HaKNENKN Ha BeCOoBble NAACTUHbI.

MPUMEMAHME: Y6eautecb, 4To 2 OTBEPCTUS B repeaHEN 4actn BepxHe rnaactuHbl KoxXyxa
(2) pacrnonoxeHbl C IMLEBON CTOPOHbI TPpEHaxepa, a 1 oTBepCTUE - C Thl/IbHON CTOPOHbI.

CtpaHuua 10



8-M8x25 bonToB C WecCT.ron.
16-M8 lNnockux wamnb
8-M8 KoHTpraek

JTan 8
HE 3AKPYMUBAWTE METU3bl AAHHOIO 3TAIMA

A. Tlpukpenute BepXHUN KPOHLITENH NOBOPOTHOMO WkKKMBa (19) K ONOpHbIM cToMKaM (15),
ncnonb3ysa 8- M8x25 bontos ¢ kpyrnomn ronoekon (58), 16- M8 LWawnb (63) n 8- M8
KoHTpraek (66).

MPUMEMAHME: MoxeTt noHagobutbCcsi 3aKpyTUTb HEKOTOPOE LWYPYIibl 4151 TOro, 4To6bl

YCTaHOBUTb OCTaJsIbHbIE LYPYyribl. Te Wypyribl, KOTOPblE 6yAYyT 3aKpy4Y€eHbl, A0/IKHbI ObITh
paccriabeHbl nepes TeM, KaK rnepenTn K CaedyrLemMy sTtarny.

CtpaHuua 11



3-M8x25 BbonTta c naocKkou roi.
3-M8 Mnockune wambobi
3-M8 KoHTpramkum

/&

@\
-

1-M10x75 BonT c Kpyrnou ron.
1-M10 lMnockas wanba

JT1an 9
HE 3AKPYUYMBAMWTE METU3bl JAHHOIO 3TANA

A. CoeanHunTb BepxHioto 6anky (16) ¢ BepXHMM KPOHLITEMHOM MOBOPOTHOIO WKMBa (19),
ncnonb3lys M10x75 bonT ¢ kKpyrnoun ronoskon (57) n M10 MNnockyto wanby (62).

B. 3aasuHbTe BepxHioto 6anky (16) B OCHOBHY CcTOMKY (11), ucnonb3dys 3- M10x25 bonTta ¢
naockon ronoskon (56), 6- M10 Wanb (62) n 3- M10 KoHTpraikm (65). BonTbl C NA0OCKNUMUK
ronoskamu (56) aomxHbl 6bITb HaNpasB/ieHbl C3a4AN BRepea.

C. Ckpenute 6ontamn Hanpasnstowwue (3), OcHoBHYtO cTonKky (11) n CobpaHHyto

KOHCTpYKUKIO BepxHen 6anku (16), ncnonbsysa 2- M10x45 bonTa ¢ wecTturpaHHoOM rosloBKOM
(47), 4- M10 Wanbebl (62) n 2- M10 KoHTpranku (65).

CtpaHuua 12



2-M10x50 bonta c wecT.ron.
B 4-M10 MNMnockue wambbi
2-M10 KoHTpramku

11

2-M10x25 bonTa c wecT.ros. 3
4-M10 lMnockue wanbsl 3 A
2-M10 KoHTpramku

O1an 10

A. TlMpukpenutb 3aaHn BepxXHUn wkmne (21) k OcHoBHOM cToMKe (11), ncnonblysa 2-
M10x50 bonTta c wecturpaHHow ronoskon (48), 4- M10 Wanbel (62) n 2- M10 KoHTpramku
(65).

B. CoeanHutb CobpaHHYI KOHCTPYKLUMIO LeHTpasibHOro ponmka (20) ¢ OCHOBHOM CTOMKOMN
(11), ncnonb3ysa 2- M10x25 6onTa c wecturpaHHom ronoskon (62), 4- M10 Wanbel (62) u
2- M1- KoHTpranku (65).

3akpyTuTte BCe MeTu3bl 3Tanos 1-10.

CtpaHuua 13



22

e/ > \ : / ——
—
18
.=
Y
©
D) o
3 2
o
()
2
12
p2
o®
22

Otan 11 J/

A. CoeanHntb 2 NoBOPOTHbIX WKKMBa (22) €PXHUM KPOHLUTEANHOM MOBOPOTHOIO LLKMBA
(19), ncnonb3aysa 2- M12x65 bonTa ¢ wecturpaHHomn ronoskon (60), 1- M12 LWanby (61) n 2-
M12 KoHTpranku (64).

B. CoeanHutb 2 MoBOPOTHbLIX WKKMBa (22) co Ckobon ueHTpanbHoM cTorkm (18), ncnonb3ys
2- M12x65 bonTa c wecturpaHHomn rososkon (60), 1- M12 Wanby (61) n 2- M12 KoHTpranku
(64).

C. [MMpukpenntb 2 NOBOPOTHLIX WKKBA (22) K 3aaHen 6aze (12), ucnonb3lys 2- M12x65
bonTa ¢ wecturpaHHon ronoskon (60), 1- M12 Wanby (61) n 2- M12 KoHTprankm (64).
MPUMEMAHME: 601761 M12 [0/1XXKHbI YCT@HaB/INBAaTbCS B YKa3aHHOM Ha pUCYHKeE

HarnpasJ/ieHUN, TakuM 06pa3omM, 4Tobbl ro/10BKM 6OJTOB pacronaraamnceb C Thbli/ibHOM CTOPOHbI
TpeHaxepa.

3aKkpyTuTe BCe MeTU3bl.

CtpaHuua 14



AN 2
3
9
C
TR o

(@

(N

i

éf((((

4-M10x205 bonTa ¢ wecT.roJ.
8-M10 Mnockux wamnb
4-M10 KoHTprankmu

JT1an 12

A. TlpukpennTb CBA3ylowWwyto nnaHky (25) cnepeaun, cnesa OcHoBHoM 6a3bl (1), Mcnonb3ys 1-
M10x205 bonT ¢ wecturpaHHoun ronoskon (55) n 1- M10 LWanby (62).

B. CoeanHutb 3 Ceasytowme niaHku (24) ¢ OcHosHoOM 6a3on (1), ucnonb3lysa 1- M10x205
BonTt ¢ wecturpanHon ronoskon (55), 3- M10 Wanbbl (62) u 3- M10 KoHTpravku (65).

C. CoeauHuntb Pamy cnaeHbs (23) co Ceasywowmmm nnaHkamu (24,25), ncnonb3sys 2-

M10x205 bonTa c wecTturpaHHon ronoskon (55), 4- M10 Wanbbl (62) n 2- M10 KoHTpranku
(65).

3aKpyTuUTb BCe 4 Wypyna, 3aTeM Ha Y2 obopoTa paccnabutb ramkn. Ecnm cngeHbe
3aCTONOPUNOCE UM CNOXHO pPeryampyeTcs, MOXHO paccnabutb ramkm 4yTtb 6onble. OgHaKo
He cnepyeT CAUMWKOM paccnabnats 60nThbl.

CtpaHuua 15



1-M10x125 BbonTbl C WECT.ro/.
2-M10 Mnockune wamnbobl —
1-M10 KoHTpranka

OJtan 13

A. CoeanHuntb Onopy noaywkun ans cnuHel (26) ¢ Pamon ansa cnaeHbs (23), ncnonbsysa 1-
M10x125 bonT ¢ wecturpaHHoun ronoskon (54), 2- M10 Wanbbl (62) n 1- M10 KoHTpramnky
(65).

He BaKDYHMBaVITe METM3bl AAHHOI0 3Tarna CJIMWKOM CUJIbHO.

CtpaHuua 16



4-M10x25
LLlypyna ¢ naockou ron.

2-M10x90 bonTa Cc wecT.ro.
2-M10 lnockue wamnbsl

Otan 14

A. CoeagnHuTb Moaywky ana cuaeHbsa (27) ¢ Pamon ansa cnaeHbs (23), ncnonbsys 2- M10x90
BonTta ¢ wecturpaHHon ronoskon (52) n 2- M10 LWanbel (62). and

B. CoeanHutb Moaywky ans cnuHbl (28) ¢ Onopon (26), ncnonbsys 4- M10x25 bonta ¢

naockom ronoskon (56).

3aKpyTuTe BCe MeTusbl.

CtpaHuua 17



BepxHui Tpoc

1
1
i
2-MNacTUKOBbIE LWAPUKN 0
2-U-06pasHblit KpOHLUTEWH Tpoca ;
2-M6x12 bonTa C Kpyrsioun ronoBKkomn N
2-M6 T-Taiku i
2-Mpy>XUHHbIX 3aX . m i
ol i
1 1 1
1 1 1
1 1 1
o !
@ [P 9 i
® ‘
1
~Noa 1
1
1
- i
1
3 j ol
= " 1
® 0

1
1

1 0
1
i

il
9 =)
G2
w A

Otan 15

A. YcTaHoBUTe BepxHUN TPpOC, HAUYMHasA C NOBOPOTHOro WKmMBa (22). CMOTpUTE Ha KAapTUHKY
BbiLLe.

B. lMocne Toro, kak Tpoc npoiaet yepe3 Ponuk (8), OH AonXeH 6biTb HaNpaB/ieH Tak, Kak
Noka3aHo Ha PUCYHKE, HO C MPOTUBOMOIOXHOW CTOPOHbI TpEHa)epa.

CtpaHuua 18



4-TnacTnkoBsble LWApUKK
4-U-06p. KPOHLITENHbI TPOC
4-M6x12 bonTa c Kp. ron.
4-M6 T-lanku
4-TIpYyXUHHbIX 3aXUMa

22

31

18

o 20

12

CtpaHuua 19

\

[N

11



2-M10x100

Otan 17

\

A. 3aaBuHbTe C-06pa3Hbl KpoHLWTENH KoxXyXa B Ma3 Ha KOHLE Komyijﬁg nasa
AOJKeH 6biTb HaNpaB/ieH BHYTPb). [1Burante KoXyXx BOKpyr KpOHLUTéVrHa uo\rgg;
nop,noKa OTBEPCTUE C3aAM KOXYyXa He CTaHyT Ha OAHOW JIMHMK C OTBEPCTUEM C3aam
KpoHLWTenHa. MoBTOpMTE TO XKe camoe C NMPOTUBOMONIOXKHOIO KOHLLA KOXYXa.

B. Ceiyac pacnonoxute cobpaHHYy KOHCTPYKLMIO KOXYXa BOKPYF BEPXHEN U HUXKHEN

lMnacTnHamMm KoXyxa, ABUras ero BOKpYr Hanpas/dloLWMX 1 cTeka. BblpaBHMBaVITe oTBEPCTUA

BEPXHEro U HMXHero KpoHLWTEeNHOB C OTBEPCTUSAMM B NJlIaCTUHaX, 3aTeM BCTaBbTe T-WTbIpU
(33) B kaxpaoe oTBepcTue (3 cBepxy U 3 CHU3Y).

C. 3akpenute BepxHtoto nnactuHy kKoxyxa (17), ncnonb3dys 2-M10x100 HaTsxHbIX 60n1Ta Ha
CobpaHHOM KOHCTpYKUMM BepxHen 6anku (16). HaTsaHMTe KOXYX, npoaeB 601Tbl B BEpPXHEN
yacTtu. MNMpn nomown ABYX 60NTOB BbIPOBHANTE KaXXAyt CTOPOHY.

CtpaHuua 20



JT1an 18

A. MNpucoeanHnte D-o6pa3sHble pykosaTku (30, 43) K KOHLAM Tpoca npu rnomMoLum

Mpy>XWHHbIX 3aXKMMOB (67).

CtpaHuua 21



COAEP>XXAHWE HAKJIEEK

” NOTICE

This INSPIRE product is not
intended for commercial use.

USE OMLY GENUINE INSPIRE REPLACEMENT
PARTS, FAILURE TO DO SO WILL VOID

WARRANTY AND COULD RESULT IN SERIOUS
INJURY, THERE IS A RISK ASSUMED BY
INDIVIDUALS WHO USE THIS TYPE OF

EQUIPMENT. TO MINIMIZE THE RISK, ALWAYS
FOLLOW THESE RULES.

THIS PRODUCT
IS NOT
DESIGNED FOR
COMMERCIAL

Carg

IN HOME §~3§
MAINTENANCE | £ |

Inspect; Links, USE.
Pull Pins, Snap
Locks, Swivels, x USING THIS
Weight Stack
Pins PRODUCT IN A
= COMMERCIAL
Upholstery | X SETTING CAN
Insg?i(r:‘t; _Cables HEE“LT IM

eir
b by x SERIOUS INJURY

fittings

Yeﬂdy

Inspect
taughtness of all | 3€
shrouds

Inspect;
Accessory Bars x
and Handles

Inspect;
All Decals R

Inspect; All nuts
and Bolts %
Tighten if
Needed.

This product is covered by one or

e % more of the following U.S. Patents: 7,722,513;
Surfaces 7,837,600;7,905,818; 5,330,405; 5,944,

Clean & 641; 5,961,427; and others pending
Lubricate;
Guide Rods with x
a Teflon(PTFE)
based lubricant
(Superlube)

Lubricate; Seat
Sleeves and X
all plastic slides

Clean & Wax; All <
Glossy Finishes

Replace; Cables,
Belts and i
Connectin

{arts. J

CtpaHuua 22



COAEP>XAHWE HAKNEEK

17§18 §19 § 20 § 21
o Biof 111213 14f15016
HBHBEIOEGOEHD

A

INSPIRE PINCH
POINTS

CtpaHuua 23



DPA3SMELLEHUME HAKJIEEK “OMACHOCTb, JAHHOE

OBOPYJOBAHUE HE
MPEAHA3SHAYEHO A1
KOMMEPYECKOIO NCIMOJIb30BAHNA™

) Ha 6a3e cnepeaun (80 x 40
“Inspire M1” pean ( )
HMXXe norotTuna
(45 x 33)
-]
[ ) ]
[ ]
T""‘"w.. “HPEAYHPE)KHEHME"
\ HAKENKA HA
CTOWKE
(40 x 170)
—
“MMPMUMEYAHUNE”
Haknenka Ha
Bec # Haknenkun cToiike, noa |
(1-21), B npeaynpexaatoLien
KOMMeKTe C | ”jg”e”f;g
PYKOBOACTBOM. \ (40 x )
CepebpsiHble #'s L
Ha 4YepHOM (oHe. ’%
(18 x 25)
) (-]
el ©
[
= CepuinHbln #
(40 x 30 )
“BHUMAHWE,
3ALLEMJIEHNE” cBepxy Ha “lMaTeHT” Haknenka
paMe cnaeHbsa U cnepeaun pacnonioXXeHa Haa
BECOBbIX MNAaCTUH “NpnMevyanHune”
(40 x 25) Hakenka
(50 x 30)

CtpaHuua 24



onumnn anad MHOrO®YHKUMNOHAJIbBHOIo KOMIMJIEKCA
(MpoparoTca oTAaeNbHO)

e Taxenbln ctek (50dyHTOB/22.5KT)

e Bpawarouwasaca pykodaTka

e Bpawatuwadaca EZ nsorHyrtasa pykosaTka
e MaHXeT Ha Hory

CoBeTbl N0 TpeHnpoBKaM

HPOKOHCYHbTI/IF"JYVVITECb C BPAYOM [1EPEZ] HAYAJIOM JIIOBOM
TPEHVPOBOYHOMW POIPAMMBbI

1. Bceraa penanrte pasMMHKYy Nepes HavyasioM BECOBO TPEHMPOBKU. DTO
noMoXxeT BalnM MbllLaM pa3orpeTbCa U NpeaoTBpaTUT TPaBMbl. Bbl MOXETE
BbIMOJIHATb PA3MUHKY B JIEFKOM KapAMO-peXxXmnMe Uamn BbINOSHAA YNPaXXHEHUSA C
NlerkumMmn Becamun nepepn TeMm, Kak nepentn K 6onee TaxenbiM BecaMm.

2. KonTponupyure Bec. Bceraa BbIMoNHANWTE yNpaXxXHEHMS C TEMU BeCaMy,
KoTopble Bbl MOXeTe yaep>XnBaTb B pa3HbIX NOJIOXEHUSAX. PekomeHayeTcs
BbINMOJIHATb YNPaXHEHUS MeANIEHHO U YCTOMYMBO.

3. AbixaHue. He 3apepxmnBaniTe AbixaHMe BO BpeMs Noaxoaa. 3aAepKKa AblXaHus
B/IMSIET HA BHYTPEHHEE AaB/IEHNE, YTO BJieYeT 3a cobon noBpexaeHune
KPOBEHOCHbIX COCYAO0B U FPbIXMW.

4. CnanTte pOBHO. YaenanTte ocoboe BHMMaHMe Bawen ocaHke M cmaute Bceraa
POBHO. 3aAeucTByWTe MbllWUbl OpHOWHOro npecca npu BbINOSIHEHUU BCEX
ynpaxXHeHUn, 4To noMoxeT Bam banaHcmpoBaTb M 3aWMTUT Baw NO3BOHOYHUK.

CtpaHuua 25



OBbLWAA NHOOPMALUUA MO OBCNTYIXNBAHUIO

NMpeaynpexxaeHue: HE yknaabiBaTe neHoNJ1acT Win MHOW MaTepuan
Ha opToneauyeckue noaywkn. Co BpeMeHeM OH MOXKeT NPUKIEUTbCH
K noAyLllKe U UCMOPTUTb NOKpPbITUE.

He ocTtaBnsaunte Ha oproneanYecKMX NnoaylikKax NoCTOPOHHUeE

npeaMeTbl. [laHHbIE NOAYLWKN UMEIOT onpeaesieHHY0 MJIOTHOCTb U

npuHMMaloT (popMy npeaMeToB U 06bEKTOB, OCTaBJ/IEHHbIX HAa HUX.

TakmMm o6pa3oM, Ha NOBEPXHOCTU OCTAlOTCA BMSATUHDbI, Ha

BOCCTaHOBJIEHME KOTOPbIX TpebyeTca HeKoTopoe BpeMs.

e [lepnoanyeckn npoBepsinTe TPOChbl Ha NpeaMET paccianBaHus, TPELWMHbl Un
npoTupaHus. Takxe NnpocMaTpmBanTe TPOCbl HA HasIMUME BbINYCKIbIX U
MIOCKMX YYACTKOB.

e HezaMennmnTtesibHO MeHsANTE TPOChbl NPU NepPBbIX NMPU3HAKax NoBpexaeHns
UK n3Hoca. He ncnonb3ymnte o060pyaoBaHMsa C NOBPEXAEHHBIM UIN BETXUM
TPOCOM.

e TpOCbl pacTArMBarOTCs C TEYEHNEM BPEMEHU, MO3TOMY NMepuoanyecku
NpoBEPSANTE TPOC N KOPPEKTUPYNTE HATAXeEHUe, ecnin Heobxoammo. CMoTpuTe
OT1an 55, uTo6bl CKOppEKTUPOBATb HaTSXKEHME.

e PerynsapHo npoBepsanTe obopyaoBaHne Ha Hanuume paccnabneHHbiX
KOMMIEKTYOLWMX.

e He ncnonb3ymTte n He XpaHUTe TpPEHAXep Ha yauLe.

* MpoBepsinTe KpenseHne, lWapHUpbl, PYKOSTKM N CTEPXHU BECOBOro CTEKAa Ha
npeaMEeT U3HOCa U noBpexaeHun. Ecnn nMmeetcs dakT U3HOCa UK
NOBpEeXAEeHMS, 3aMEHNTE TPOC HEMEAJ IEHHO.

 O3HaKOMbTECb CO BCEMMU NpeaynpexaarWmMmMm Haknenkamm
MHOroyHKLMNOHANbHOIrO KOMMJeKca.
- HesamennnTenbHO MeHSTE NOBPEXAEHHbIE U U3HOLLEHHbIE AETasM.

e [lepnoanyeckn npoTupanTe HanpaBagOWmMe CyXOon TKaHbO N UCNONb3YyNTe
CMa3Ky Ha ocHoBe TedJioHa.

CtpaHuua 26



FPAOUK OBCNTYIXNBAHUSA

NOMALLHEE

MPOLEAYPA OBCIYXUBAHUE [ATA NPOBEAEHUS
[MpoBepKa: CoeanHenns,
KoHTakTbl, Mpy>XXUHHbIE 3aXUMbI, E)KEHED,EﬂbHO
LWapHupbl, LUTbip BECOBOro cteka
Yucrka: O6buska EXXEHEAE/IbHO
NpoBepka: TpocCbl N UX EXXEHEZE/TbHO
KpenneHus
[MpoBepka: HaTAHYTOCTb
BCEX KOXYXOB EXXEHEAEJIbHO
MpoBepka: PYKOATKN U
CTEpPXHW akceccyapos 3 MECALA
Mposepka: Bce Hakneiikn| 3 MECALA
MpoBepka: Bce ranku un
60NTbl. 3aKPYTUTb NpU 3 MECAUA
HeobXxX0ANMOCTH
lMpoBepka:
MpoTUBOCKONb3SLLASA 3 MECALA
MOBEPXHOCTb
YucTtka n cmaska:
Hanpasnsiowme co cMaskoit 3 MECALA
Ha ocHoBe TedoHa
Cmaska: PykaB cnaeHbs
N BCE MIacTUKOBbIE 3 MECALA
MO3YHKWN
YucTtka v nokpbiTHE
BOCKOM: Bce rngHuesble EXXEFrOAQHO
MOBEPXHOCTM
3ameHa: Tpocbl, PeMHU n
CoeanHuUTEnNbHblE AeTanu 2 TOLA

CtpaHuua 27




	(1) M1 Cover Page
	(2) M1 Before Assembling
	(3) M1 Table of Contents
	(4) M1 Safety Instructions
	(5) M1 Parts List
	(6) M1 Assembly Instructions
	(7) M1 Decal Reference
	(8) M1 Warranty



